Datablad

Pyramid liten 3-sidig

Yttersida

137 mm ~~.

158 mm

316 mm

151 mm
155 mm

Insida

320 mm

137 mm

158 mm

151 mm
155 mm

316 mm

Ta bort stanskonturen fr&n nedladdningsférlagan,
innan du skapar dina tryckdata.

Vi ber dig fértydliga stanskonturens

lage med hjalp av en ytterligare fil (info-fil).

320 mm

ONLINEPRINTERS

Dataformat (inkl. 2 mm beskéarning):
32x15,5¢cm

beskérning:
2mm

Slutformat:
31,6 x 15,1 cm

Slutformat (sténgt):
15,8 x 13,7 cm

Sakerhetsavstand:

4 mm
Avstand fran text/information till slutforma-

tets kant, detta forhindrar odnskade snitty-
tor.

Forklaring av symboler

Beskarning

Slutformat

Dataformat

Har skar/stansar vi din
produkt

Bigning/Falsning

Vi ber dig beakta:

Vi ber dig lagga till skarman och
sakerhetsavstand enligt vad som

angivits.

Placera bakgrundsfarger, bilder el-
ler grafik anda till dataformatets

kant.

Vid produktion kan avvikelser upp-

tréda pa grund av
ning och falsning.

Du hittar anvisningar for tryck un-
der menypunkten Tryckfiler pa

skarning, stans-
www.onlineprinters.se




